
oznaczenie sprawy: MZUK-EPZ.50.15.2017
Miejski Zarząd Usług Komunalnych

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Zakup wraz z dostawą odzieży roboczej, odzieży ochronnej oraz środków ochrony
osobistej."

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:
część I - odzież ochronna i środki ochrony osobistej

PHT SUPON SP. Z O.O. O/KATOWICE
WIOSNY LUDÓW 91, 40-373 KATOWICE z ceną 71 785,90 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2015 r. poz. 2164
z póź. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:
Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 20.06.2017 r. do godz.: 11:30 wpłynęły 2 oferty, a Wykonawcy dołączyli
wymagane próbki. Zamawiający zbadał czy Wykonawcy, nie podlegają wykluczeniu i spełniają warunki udziału
w postępowaniu.
W dniu 22.06.2017 r. członkowie Komisji przetargowej dokonali oceny jakości złożonych próbek metodą porównania
parami i sprawdzenia dołączonych do oferty Deklaracji zgodności i Świadectw jakości pod kątem wymagań
Zamawiającego.
W dniu 26.06.2017 r. na podstawie art. 87 ust. 2 pkt 2) ustawy Pzp Zamawiający pismem nr MZUK.20242.2017,
dokonał w ofercie Wykonawcy poprawienia oczywistych omyłek rachunkowych, a konsekwencje dokonanych
poprawek uwzględniono przy porównaniu ofert, w konsekwencji cena oferty Wykonawcy wyniosła 71 785,90 zł brutto.
Na podstawie art. 26 ust.2 Pzp pismem z dnia 26.06.2017 r. nr MZUK.20217.2017 Zamawiający wezwał Wykonawcę
(PHT SUPON sp. z o.o.), do złożenia dokumentów oraz oświadczeń potwierdzających brak podstaw do wykluczenia
z udziału w postępowaniu, o których mowa w rozdziale 10 SIWZ pkt. 1) oraz dokumentów i oświadczeń
potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w rozdziale 10 SIWZ pkt 2).
Wykonawca przed wyznaczonym przez Zamawiającego terminem złożył oświadczenie, które Zamawiający uznał za
wystarczające.
Przy wyborze oferty Zamawiający zastosował poniższe kryteria:
- cena - 60%
- jakość dostarczonych próbek - 30%
- skrócenie terminu dostawy - 10%

Najkorzystniejsza oferta uzyskała odpowiednio:
Numer oferty 2
PHU SUPON sp. z o.o.
40-373 Katowice ul. Wiosny Ludów 91
Cena oferty 71 785,90 zł
Skrócenie terminu dostawy 0 dni
Punkty za cenę 49,93
Punkty za jakość 30,00
Punkty za skrócenie terminu dostawy 0,00
Ilość uzyskanych punktów 79,93
Oferta jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i ustawą Prawo zamówień publicznych.
.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  Liczba pkt
w kryterium

cena

Liczba pkt
w kryterium

Liczba pkt
w kryterium

skrócenie terminu

Łączna
punktacja



ocena jakości dostarczonych
próbek

dostawy

1.

PPHU MIRPOL Grzegorz
Ledwoń
Oleska 24,
42-700 Lubliniec

60,00 18,93 0,00 78,93

2.

PHT SUPON SP. Z O.O.
O/KATOWICE
WIOSNY LUDÓW 91,
40-373 KATOWICE

49,93 30,00 0,00 79,93

specjalista ds. zamówień publicznych

03-07-2017 r. Joanna Michoń
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor Jednostki

03-07-2017 r. Tadeusz Mazur
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p7868f51679_EX_MZUK_26.html

